Chamada Pública - seleção de candidatos do Programa de

Pós-graduação em Educação Física para concorrer ao

Edital DPG 0006/2021

Resultado Final

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final da Chamada Pública referente à seleção

de candidatos do Programa de Pós-graduação em Educação Física para concorrer ao

Edital DPG 0006/2021.

Doutorado

Candidato/a Pontuação Colocação

Rosa Virginia Diaz Guerrero 5,5 1ª

Jonathan Galvão Tenório Cavalcante 3,5 2ª

Mestrado

Candidata Pontuação Colocação

Lays Fonseca Quaresma 2,0 1ª

Brasília, 21 de setembro de 2021.

Pedro Fernando Avalone Athayde

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB